
法人平成２８年１１月 

お取引先さま 各位 

株式会社 池田泉州銀行 

アジアチャイナ推進部 

 

「Ｗｅｂ外国為替サービス」機能追加のお知らせ 

 

いつも、池田泉州銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 

「Web外国為替サービス」を、より便利にご利用いただけるよう下記の機能追加をおこな

いますのでご案内させていただきます。 

今後とも一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

記 

１．機能追加の内容 

 

（１）予約番号選択機能の追加 

「仕向送金」、「外貨預金振替」で為替予約を使用する場合、予約番号が一覧から選択

できるようになります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

□2 予約番号選択画面が表示されます。 

該当の予約番号を選択ください。 

為替予約の決済方法を選択。 
予約番号が 

セットされます。 

予約番号を表示をクリック 

予約番号選択画面が表示されます。 

予約番号を選択してください。 

予約残高はリアルタイムでの反映は

しておりませんのでご留意ください。 



（２）「外貨預金振替」の取扱通貨を拡大 

 

  「外貨預金振替」の取扱い通貨を４通貨から１４通貨に拡大します。 

現在の取扱通貨 今回追加する取扱通貨 

米ドル、ユーロ、 

オーストラリアドル、人民元 

イギリスポンド、スイスフラン、カナダドル、

スウェーデンクローネ、ノルウェークローネ、

デンマーククローネ、ニュージーランドドル、 

香港ドル、シンガポールドル、タイバーツ 

外貨預金振替取引を行うには、お振替え口座を事前にお申込みいただく必要がござ

います。くわしくは営業店窓口にお問合せください。 

 

 

２．機能追加の実施日 

  

平成２８年１１月２１日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

お問合わせにつきましては、お取引店 

の窓口もしくは右記までお願いします。 

Ｗｅｂ外国為替サービス・ヘルプデスク 

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-86-5950 

受付時間／平日 9:00～17:00 

（土・日・祝は休業） 


